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INTENCJE MSZALNE / MASS INTENTIONS 

 
CZWARTA NIEDZIELA WIELKANOCNA 
Sobota, 20 kwiecień / April 20 
6:00 PM – + Jan Ściuk – 1-sza r. Śmierci (Syn z 
Rodziną). 
 
Niedziela, 21 kwiecień / April 21 
9:00 AM – For Parishioners. 
11:00 AM – Melania – 90-ta r. Urodzin z 
podziękowaniem i prośbą o dalsze Błogosławieństwo 
Boże. (Córka, wnuki, prawnuczki).  

 
Wtorek, 23 kwiecień / April 23  
8:00 AM – NO MASS 
 
Środa, 24 kwiecień / April 24 
8:00 AM – Philip - Birthday. 
 
Czwartek, 25 kwiecień / April 25 
8:00 AM – + Bp. Collin Campbell. 
 
Piątek, 26 kwiecień / April 26 
7:00 PM – NO MASS 
 
PIĄTA NIEDZIELA WIELKANOCNA 
Sobota, 27 kwiecień / April 27 
6:00 PM – + Eryk Lemberski (Rodzina). 
 
Niedziela, 28 kwiecień / April 28 
9:00 AM -  + Keith Michael Koronka (Sister Stefania 
Koronka Ried). 
11:00 AM – ++ Zmarli z Rodzin Gorszewskich i 
Wróblewskich). 
 
OFIARY NA PARAFIĘ / STEWARDSHIP: 
 
Świece: $ 119.00 
 
Składka / Collection: $ 2,787.00 
 
Building Fund: $ 200.00 
 
Lunch: $ 130.00 
 
Dziękujemy / Thank you very much 

 
CZWARTA NIEDZIELA WIELKANOCNA 
 
Spotykamy się w tym radosnym 
czasie  wielkanocnym, by świętować pamiątkę 
Zmartwychwstania Jezusa Chrystusa. On, jako 
Dobry Pasterz, gromadzi nas tutaj razem i 
zaprasza, byśmy za Nim wyruszyli w drogę: ze 
śmierci do życia. Ta owca, która ma powtórnie 
narodzić się do życia, to każdy z nas, który został 
odkupiony najdroższą Krwią Zbawiciela na 
drzewie krzyża. Dzisiejsza Niedziela rozpoczyna 
w Kościele Powszechnym tydzień modlitw o 
powołania kapłańskie, zakonne i misyjne. Troska 
o dobrego kapłana jest wyrazem starań o własną 
wiarę. Kapłan jest narzędziem w rękach Pana 
Boga. To Bóg go posyła do nas. Prośmy podczas 
tej Mszy Świętej  o nowe i święte powołania do 
służby kapłańskiej, zakonnej i misyjnej. W 
naszych modlitwach nie zapominajmy o  tych, 
którzy są pasterzami w naszym Kościele – 
prośmy dla nich o potrzebne Boże łaski i Dary 
Ducha Świętego w tej niełatwej posłudze. 
 
 
PRACA 
 
Zatrudnię pomoc do opieki i prac domowych. 
Osoby zainteresowane proszone są o kontakt : 
Barbara Wesołek, tel. 713-780-8183 
 

 
FESTIWAL MAJOWY 
 
Nasz tradycyjne „Houston Polish Festival” 
odbędzie się w dniach maja 3-4-5, 2024. Jego 
organizacja wymaga sporych funduszy, stąd 
prośba do Parafian, aby zgodzili się być jego 
sponsorami. Wszelkie donacje mogą być 
składane do ks. Tadeusza. Potrzebujemy także 
dożo ochotników do pomocy w przygotowaniu 
Festiwalu oraz w trakcie jego trwania. Osoby 
chętne prosimy do zapisywania się na listę, którą 
można znaleźć skanując poniższy kod. Z góry 
dziękujemy za wszelką pomoc. 
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PAMIĄTKI Z POLSKI 
 
Komitet “Silent Auction” serdecznie prosi 
wszystkich parafian o donację rzeczy, które mogą 
być użyte w czasie Festiwalu, a szczególnie 
wszelkiego typu pamiątek z Polski, które cieszą 
się największą popularnością wśród naszych 
gości festiwalowych. 
 
 

 
 
MAY FESTIVAL 
 
Our traditional „Houston Polish Festival” will take 
place in May 3-4-5, 2024. Its organization requires 
considerable funds, hence the request to the 
parishioners to agree to be its sponsors. Any 
donations can be made to Fr. Tadeusz. We also 
need a number of volunteers to help with the 
preparation of the Festival and during its 
duration. If you are interested, please sign up for 
the list, which can be found by scanning the code 
which is place inside this bulletin. Thank you in 
advance for any help. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SILENT AUCTION 
 
The Silent Auction Committes is once again 
asking for donations for the upcoming May 
Festival. Any new items or vintage items from 
Poland are greatly appreciated. Our festival 
guests are especially fond of polish pottery, 
crystal, linens, amber, dolls and polish beer. As 
always, Thank You for your support. 

 
 

 
 
 

 
 

MAY GOD BLESS YOU ALL 


